安庆市建筑行业协会

关于开展第二期建筑企业经营人才

（标书制作）培训班通知

各会员单位、有关企业:

第一期标书制作培训班取得圆满成功后，我协会亦接到相关

企业的咨询电话，希望能再次组织培训。应各单位诉求，为提高

各单位、有关企业招标投标工作人员业务能力，提升招标投标工

作水平。安庆市建筑行业协会再次邀请合肥皖筑职业培训学校、

安徽国泰新点软件有限公司、安徽飞翔工程管理有限公司安庆分

公司和安庆建筑技能培训学校在我市拟开展第二期建筑企业经

营人才（标书制作）培训班，现将相关事宜通知如下:

一、培训时间：2024 年 6 月 14 日-6 月 19 日（共计 6 天，

技术标 2 天，商务标 4天），全天脱产学习，每天课程时间安排

为(上午8:30时一11:30时:下午14:00时一17:30时：晚上18:30

时一 21:00时)，均要求提前 10分钟进入课堂。

二、培训地点：安庆市建筑行业协会二楼会议室（地址：安

庆市菱湖南路 435 号长江综合楼 2 栋，师范学院斜对面虹苑宾馆

巷内）。

三、培训要求：

1、学员会基本电脑软件操作（自带笔记本电脑）。

2、学员若有技术标 CA 锁、商务标新点锁（房建市政）请携

带课堂。

3、能严格遵守课堂纪律，不得迟到或早退。

四、此次培训为自愿培训，请有意愿参加的会员单位、有关

企业于 2024 年 6 月 12 日前将汇总表发送至邮箱：

2025741190@qq.com，联系电话：5514205、5568181、5568118(财

务）。

附件：2024 年安庆市建筑企业经营人才（标书制作）培训班汇

总表

2024 年 5月 24日